



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

000231

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 58/2019.

O Pregoeiro, devidamente constituído, em cumprimento ao disposto na legislação, torna público e comunica aos interessados na execução do objeto do Edital do Pregão Presencial nº 58/2019, o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar no item do objeto, conforme segue:

➤ **KW ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA – ME – CNPJ nº 25.101.787/0001-09**

LOTE 01 – TUBOS EM CONCRETO

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	300	UN	Tubo em concreto simples MF PS1 Ø 20cm, por 1M de comprimento	KW	28,56	8.568,00
2	500	UN	Tubo em concreto simples MF PS1 Ø 30cm, por 1M de comprimento	KW	27,93	13.965,00
3	1000	UN	Tubo em concreto simples MF PS1 Ø 40cm, por 1M de comprimento	KW	37,20	37.200,00
4	800	UN	Tubo em concreto simples MF PS1 Ø 60cm, por 1M de comprimento	KW	68,21	54.568,00
5	200	UN	Tubo em concreto armado MF PA1 Ø 80cm, por 1M de comprimento	KW	220,25	44.050,00
6	150	UN	Tubo em concreto armado MF PA1 Ø 1,00M, por 1M de comprimento	KW	326,01	48.901,50

Valor total do fornecedor: R\$ 207.252,50 (duzentos e sete mil, duzentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos).

➤ **TUBOFORTE DERIVADOS DE CIMENTO LTDA – EPP – CNPJ nº 03.093.048/0001-80**

LOTE 01 – TUBOS EM CONCRETO

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	50	UN	Tubo em concreto armado MF PA2 Ø 1,50M, por 1M de comprimento	TUBOFORTE	1.000,00	50.000,00

Valor total do fornecedor: R\$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).

Desclassificações

➤ **NÃO HOUVE**

Inabilitações

➤ **NÃO HOUVE**

Três Barras do Paraná/Pr, 17 de dezembro de 2019.

MÁRCIO JOSÉ CARLOS
Pregoeiro

TIJUCAS DOS SUL, 17 DE DEZEMBRO DE 2019.

THAIS BECKER DE SOUZA

Pregoeira

Publicado por:
Thais Becker de Souza
Código Identificador:5C67611F

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 69/2019

EXTRATO DE CONTRATO - ANO 2019

N. CONTRATO	OBJETO	CONTRATADA	DATA ASSINATURA DE	DATA DA VIGÊNCIA	VALOR (R\$)
69/2019 DISPENSA Nº 42/2019	LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA AS ACOMODAÇÕES DO CRAS - CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	JOÃO BATISTA DE MARINHO CPF: 516.798.339-87	10/12/2019	05/01/2021	R\$ 21.600,00

Tijucas do Sul, 17 de dezembro de 2019.

ANTÔNIO CESAR MATUCHESKI

Prefeito Municipal

Publicado por:
Amanda Larissa Carvalho
Código Identificador:32D6BDBA

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 58/2019.

O Pregoeiro, devidamente constituído, em cumprimento ao disposto na legislação, torna público e comunica aos interessados na execução do objeto do Edital do Pregão Presencial nº 58/2019, o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar no item do objeto, conforme segue:**KW ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA – ME – CNPJ nº 25.101.787/0001-09****LOTE 01 – TUBOS EM CONCRETO**

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	300	UN	Tubo em concreto simples MF PS1 Ø 20cm, por 1M de comprimento	KW	28,56	8.568,00
2	500	UN	Tubo em concreto simples MF PS1 Ø 30cm, por 1M de comprimento	KW	27,93	13.965,00
3	1000	UN	Tubo em concreto simples MF PS1 Ø 40cm, por 1M de comprimento	KW	37,20	37.200,00
4	800	UN	Tubo em concreto simples MF PS1 Ø 60cm, por 1M de comprimento	KW	68,21	54.568,00
5	200	UN	Tubo em concreto armado MF PA1 Ø 80cm, por 1M de comprimento	KW	220,25	44.050,00
6	150	UN	Tubo em concreto armado MF PA1 Ø 1,00M, por 1M de comprimento	KW	326,01	48.901,50

Valor total do fornecedor: R\$ 207.252,50 (duzentos e sete mil, duzentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos).

TUBOFORTE DERIVADOS DE CIMENTO LTDA – EPP – CNPJ nº 03.093.048/0001-80**LOTE 01 – TUBOS EM CONCRETO**

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	50	UN	Tubo em concreto armado MF PA2 Ø 1,50M, por 1M de comprimento	TUBOFORTE	1.000,00	50.000,00

Valor total do fornecedor: R\$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).

Desclassificações**NÃO HOUVE****Inabilitações****NÃO HOUVE**

Três Barras do Paraná/Pr, 17 de dezembro de 2019.

MÁRCIO JOSÉ CARLOS

Pregoeiro

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 213/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E BENS DE DOMÍNIO PÚBLICO E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL.

Contratante: MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

Contratada: C. L. MARAFON & CIA LTDA – CNPJ nº 85.053.601/0001-15

LOTE 01 - MATERIAL ELÉTRICO					MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ITEM	QTDE	UNIDADE MEDIDA	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS				
3	200	UNIDADE	ABRACADEIRA DE NYLON 140X2.5MM (PRETA)		THOMPSON	0,04	8,00
4	200	UNIDADE	ABRACADEIRA DE NYLON 200X2.5MM (PRETA)		THOMPSON	0,07	14,00
5	20	UNIDADE	ABRACADEIRA EM NYLON 200 X 3,6MM		THOMPSON	0,15	3,00
7	20	UNIDADE	ABRACADEIRA EM NYLON 450 X 4,8MM		THOMPSON	0,23	4,60
10	30	UNIDADE	ARMAÇÃO REX 1X1X3/16		NATIVA	9,20	276,00
14	60	UNIDADE	CABEÇOTE DE ALUMÍNIO PARA ELETRODUTO 1"		BETEL	3,75	225,00
15	60	UNIDADE	CABEÇOTE DE ALUMÍNIO PARA ELETRODUTO 1.1/2"		BETEL	3,96	237,60
16	60	UNIDADE	CABEÇOTE DE ALUMÍNIO PARA ELETRODUTO 1.1/4"		BETEL	3,30	198,00
24	200	UNIDADE	CAIXA DE EMBUTIR 2X4 MATERIAL PLÁSTICO		METASUL	0,71	142,00
34	30	UNIDADE	DISJUNTOR 1X30A		SICA	8,50	255,00
60	200	UNIDADE	INTERRUPTOR EMBUTIR 1 TECLA COM TOMADA		TRAMONTINA	9,05	1.810,00
66	60	UNIDADE	LAMPADA LED 30W E27			31,63	1.897,80
LOTE 02 - MATERIAL HIDRÁULICO/SANITÁRIO					MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ITEM	QTDE	UNIDADE MEDIDA	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS				
7	80	UNIDADE	ADAPTADOR FLANGE BRANCO 1 1/2"		KRONA	12,50	1.000,00
9	80	UNIDADE	ADAPTADOR FLANGE C/ REGISTRO 50MM		TIGRE	21,50	1.720,00
14	50	UNIDADE	ADAPTADOR INTERNO 1/2"		CIPLA	1,18	59,00
15	50	UNIDADE	ADAPTADOR INTERNO 1/2X3/8"		CIPLA	1,09	54,50
18	80	UNIDADE	ADAPTADOR P/ MANGUEIRA		CIPLA	0,98	78,40
24	150	UNIDADE	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO ROSCA 25MM		KRONA	0,38	57,00
25	100	UNIDADE	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO ROSCA 32MM		KRONA	0,98	98,00
26	100	UNIDADE	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO ROSCA 40MM		KRONA	1,64	164,00
28	50	UNIDADE	ANEL DE BORRACHA ESGOTO 100MM		KRONA	1,83	91,50
30	50	UNIDADE	ANEL DE BORRACHA ESGOTO 40MM		KRONA	0,77	38,50
31	50	UNIDADE	ANEL DE BORRACHA ESGOTO 50MM		KRONA	1,13	56,50
32	50	UNIDADE	ANEL DE BORRACHA ESGOTO 75MM		KRONA	1,38	69,00
33	20	UNIDADE	ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO		BLUKIT	6,13	122,60
39	110	UNIDADE	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGO 60 X 50		KRONA	1,80	198,00
40	100	UNIDADE	BUCHA REDUTORA SOLDÁVEL CURTA 25X20MM		KRONA	0,34	34,00
41	50	UNIDADE	BUCHA REDUTORA SOLDÁVEL CURTA 32X25MM		KRONA	0,94	47,00
42	50	UNIDADE	BUCHA REDUTORA SOLDÁVEL CURTA 40X32MM		KRONA	0,90	45,00
44	50	UNIDADE	BUCHA REDUTORA SOLDÁVEL CURTA 50X40MM		KRONA	1,20	60,00
51	40	UNIDADE	CAIXA DE DESCARGA COMUM		METASUL	21,68	867,20
52	30	UNIDADE	CAIXA DE GORDURA COM CESTO		METASUL	70,68	2.120,40
53	50	UNIDADE	CAP ESGOTO 100MM		KRONA	3,85	192,50
54	50	UNIDADE	CAP ESGOTO 150MM		KRONA	21,38	1.069,00
55	50	UNIDADE	CAP ESGOTO 200MM		KRONA	31,18	1.559,00
56	50	UNIDADE	CAP SOLDÁVEL 50MM		KRONA	3,81	190,50
57	10	UNIDADE	CHUVEIRO ELÉTRICO COMUM 5000WX127V		SINTEX	36,23	362,30
58	30	UNIDADE	CHUVEIRO ELÉTRICO COMUM 5700WX220V		SINTEX	36,23	1.086,90
61	50	UNIDADE	ENGATE FLEXÍVEL DE PVC 40CM		CIPLA	3,85	192,50
62	10	UNIDADE	ESPUDE PARA VASO SANITÁRIO		CIPLA	4,25	42,50
63	200	UNIDADE	FITA VEDA ROSCA 50M		TIGRE	9,85	1.970,00
64	60	UNIDADE	FLEXÍVEL 50 CM INOX COM REGISTRO		JAPI	28,66	1.719,60
65	60	UNIDADE	FLEXÍVEL 60 CM		CIPLA	5,17	310,20
66	60	UNIDADE	JOELHO 45° ESGOTO 100MM		KRONA	5,19	311,40
67	60	UNIDADE	JOELHO 45° ESGOTO 150MM		KRONA	25,64	1.538,40
68	60	UNIDADE	JOELHO 45° ESGOTO 200MM		KRONA	49,38	2.962,80
69	50	UNIDADE	JOELHO 45° ESGOTO 40MM		KRONA	1,22	61,00
70	60	UNIDADE	JOELHO 45° ESGOTO 50MM		KRONA	2,18	130,80
71	60	UNIDADE	JOELHO 45° ESGOTO 75MM		KRONA	4,27	256,20
72	100	UNIDADE	JOELHO 45° SOLDÁVEL 20MM		KRONA	0,41	41,00
73	150	UNIDADE	JOELHO 45° SOLDÁVEL 25MM		KRONA	0,84	126,00
74	50	UNIDADE	JOELHO 45° SOLDÁVEL 32MM		KRONA	1,93	96,50
75	50	UNIDADE	JOELHO 90° ESGOTO 100MM		KRONA	3,50	175,00
76	80	UNIDADE	JOELHO 90° ESGOTO 40MM		KRONA	0,77	61,60
77	60	UNIDADE	JOELHO 90° ESGOTO 50MM		KRONA	1,76	105,60
78	60	UNIDADE	JOELHO 90° ESGOTO 75MM		KRONA	2,94	176,40
79	100	UNIDADE	JOELHO 90° SOLDÁVEL 20MM		KRONA	0,30	30,00
80	100	UNIDADE	JOELHO 90° SOLDÁVEL 25MM		KRONA	0,49	49,00
81	50	UNIDADE	JOELHO 90° SOLDÁVEL 25X20MM		KRONA	1,13	56,50
82	50	UNIDADE	JOELHO 90° SOLDÁVEL 32MM		KRONA	1,47	73,50
83	60	UNIDADE	JOELHO 90° SOLDÁVEL 40MM		KRONA	2,32	139,20
84	50	UNIDADE	JOELHO 90° SOLDÁVEL 50MM		KRONA	3,76	188,00
86	60	UNIDADE	JOELHO 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25MMX1/2"		KRONA	2,81	168,60
87	60	UNIDADE	JOELHO 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25MMX3/4"		KRONA	2,94	176,40
91	40	UNIDADE	JUNÇÃO ESGOTO 100 MM		KRONA	11,11	444,40
93	50	UNIDADE	LAVATORIO BACIA LOUÇA BRANCO		DURIN	83,65	4.182,50
94	50	UNIDADE	LUVA ESGOTO 100MM		KRONA	3,51	175,50
95	50	UNIDADE	LUVA ESGOTO 200MM		KRONA	24,00	1.200,00
96	100	UNIDADE	LUVA SOLDÁVEL 20MM		KRONA	0,33	33,00